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KURSLISTE JULI 2024:

Fr.

Sa.
Sa.

Sa.
Fr..
Sa.

05. Juli
06. Juli
13. Juli

20. Juli
26. Juli
27. Juli

16.00- 20.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr
10.00- 14.00 Uhr

10.00- 14.00 Uhr
16.00- 20.00 Uhr
10.00- 14.00 Uhr

Mama-Tochter-Nahkurs: sommerliche Klamottchen
Anfangernahkurs fur Grol3 und Klein

Mama-Tochter-Nahkurs: wir nahen sommerliche
Projekte: Wimpelketten, Kissen, Badetaschen...

Deine Sommergarderobe
Deine Sommergarderobe

Deine Sommergarderobe

Ist nichts passendes dabei? Dann ruft doch einfach durch und wir finden eine Moglichkeit

im Nahzimmer Dein Projekt umzusetzen.

(Naturlich kann jeder zu den Mama-Tochter-Nahkursen auch allein kommen. Falls aber

die Mamas, Omas, Papas, Tanten.... samt ihren Madels Zeit haben, besteht hier die

Madglichkeit zu Zweit ein schones Nahprojekt in gemutlicher Runde in Angriff zu nehmen.
TELEFONISCHE ANMELDUNG UNTER: 0177/4363222.



